
УТВЕРЖДАЮ
Директор Филиал СамГУПС в г. Алатыре
_____________________ (Т.А. Рузавина)

"___" __________________ 20__ г.

Расписание занятий
с 12.01.2020 г. по 05.07.2020 г.

П
а

р
а

У
р

о
к

Время
Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.

Преподаватель Преподаватель Преподаватель Преподаватель

№ № Группа: С- 16-1 С- 17-1 С- 18-1 С- 19-1
Подгруппа: 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

1 1 ПМ02 МДК02.01 Строит.и рек.жд 032 ПМ02 МДК 02.02Техн.обсл.и рем. 034 Геодезия 033 Русский язык 217

2 Плигускин Е.В. Букин А.Н. Васюхин Н.А. Королева Н.Н.

2 3 ПМ02 МДК02.03 Машины и мех. 032 ПМ01 МДК01.02 Изыск. и пр.жд 033 Безопасность жизнедеятельности 404 ФЗК С/з ФЗК С /з

4 Плигускин Е.В. Васюхин Н.А. Шепелев М.В Гомза Н.А. Ведина Л.В.

3 5 ПМ03 МДК03.03 Неразруш.контр. 034 ПМ03 МДК03.02 Устр.иск.сооруж. 033 Электротехника и электроника 310 Индивид.проект 215

6 Букин А.Н. Васюхин Н.А. Панфилова И.А. Пасюнина Р.В.

4 7
8

1 1 ПМ02 МДК02.01 Строит.и рек.жд 032 ПМ04 МДК04.02 Техн.докум. 033 Электротехника и электроника 310 История 309

2 Плигускин Е.В. Васюхин Н.А. Панфилова И.А. Фомина Н.А.

2 3 ПМ04 МДК04.01 Эконом.,орг.и пл 033 ПМ02 МДК02.03 Машины и мех. 032 Строительные материалы и изд. 023 Литература 217

4 Васюхин Н.А. Плигускин Е.В. Краснов А.И. Королева Н.Н.

3 5 Ин.яз. 412 Ин.яз. 410 ПМ02 МДК 02.02Техн.обсл.и рем. 034 Инжен 415 Инжен 414 Астрономия 221

6 Трифонова НМалышкина Е Букин А.Н. Жигалова Г. Панфилова И Никитина Т.С.

4 7
8

1 1 Информ.технологии в проф.деят. 034 ПМ01 МДК01.02 Изыск. и пр.жд 033 Строительные материалы и изд. 023

2 Букин А.Н. Васюхин Н.А. Краснов А.И.

2 3 ПМ03 МДК03.03 Неразруш.контр. 034 ПМ04 МДК04.02 Техн.докум. 033 Техническая механика 023 Математика 215

4 Букин А.Н. Васюхин Н.А. Краснов А.И. Пасюнина Р.В.

3 5 ПМ04 МДК04.01 Эконом.,орг.и пл 033 ПМ02 МДК 02.02Техн.обсл.и рем. 034 ФЗК С/з Физика 409

6 Васюхин Н.А. Букин А.Н. Гомза Н.А. Базилевич Т.Ю.

4 7 Инфор 306 Инфор 303

8 Новикова К.АСамкина Т.Ю

1 1 ФЗК С /з ПМ02 МДК 02.02Техн.обсл.и рем. 034 Основы философии 103 Химия 214

2 Ведина Л.В. Букин А.Н. Иванина В.Н. Еремеева Л.И.

2 3 Правовое обеспечение проф.деят 216 Техническая эксплуат. и БД 102 Инфор 306 Инфор 303 Математика 215

4 Климина  О.В. Ширдин Е.А. Новикова К.АСамкина Т.Ю Пасюнина Р.В.

3 5 Информ.технологии в проф.деят. 034 Транспортная безопасность 310 Техническая механика 023 Ин.яз. 410 Ин.яз. 304

6 Букин А.Н. Кузнецова Н.М. Краснов А.И. Малышкина Вилюкова С.

4 7
8

1 1 Правовое обеспечение проф.деят 216 ФЗК С /з Инфор 306 Инфор 303 Основы безопасности жизнед. 404

2 Климина  О.В. Ведина Л.В. Новикова К.АСамкина Т.Ю Мальков Н.А.

2 3 ПМ03 МДК03.03 Неразруш.контр. 034 Техническая эксплуат. и БД 102 Инжен 415 Инжен 414 Ин.яз. 410 Ин.яз. 304

4 Букин А.Н. Ширдин Е.А. Жигалова Г. Панфилова И Малышкина Вилюкова С.

3 5 ПМ02 МДК02.01 Строит.и рек.жд 032 Транспортная безопасность 310 Метрология , стандарт. и серт. 415 Родная литература 217

6 Плигускин Е.В. Кузнецова Н.М. Жигалова Г.А. Королева Н.Н.

4 7
8

1 1
8.00-9.20 

ПМ04 МДК04.01 Эконом.,орг.и пл 033 Ин.яз. 312 Ин.яз. 304 ПМ03 МДК03.01 Устр-во жд.п 034 Инфор 306 Инфор 303

2 Васюхин Н.А. Заволжская Вилюкова С. Букин А.Н. Новикова К.АСамкина Т.Ю

2 3
9.30-10.50

ПМ02 МДК02.01 Строит.и рек.жд 032 ПМ02 МДК 02.02Техн.обсл.и рем. 034 Ин.яз. 412 Ин.яз. 410 Математика 215

4 Плигускин Е.В. Букин А.Н. Трифонова НМалышкина Пасюнина Р.В.

3 5 11.00-12.20
ПМ02 МДК 02.02Техн.обсл.и рем. 034 ПМ02 МДК02.03 Машины и мех. 032 ПМ01 МДК01.01Техн.геод.раб. 033 Обществознание 103

6 Букин А.Н. Плигускин Е.В. Васюхин Н.А. Иванина В.Н.

4 7
12.30-13.50

8
1 1 ПМ02 МДК02.01 Строит.и рек.жд 032 ПМ02 МДК 02.02Техн.обсл.и рем. 034 ПМ01 МДК01.01Техн.геод.раб. 033 Русский язык 217

2 Плигускин Е.В. Букин А.Н. Васюхин Н.А. Королева Н.Н.

2 3 ПМ02 МДК02.03 Машины и мех. 032 ПМ01 МДК01.02 Изыск. и пр.жд 033 Безопасность жизнедеятельности 404 ФЗК С/з ФЗК С /з

4 Плигускин Е.В. Васюхин Н.А. Шепелев М.В Гомза Н.А. Ведина Л.В.

3 5 ПМ03 МДК03.03 Неразруш.контр. 034 ПМ03 МДК03.02 Устр.иск.сооруж. 033 Инфор 306 Инфор 303 Физика 409

6 Букин А.Н. Васюхин Н.А. Новикова К.АСамкина Т.Ю Базилевич Т.Ю.

4 7
8

1 1 ПМ02 МДК02.01 Строит.и рек.жд 032 ПМ04 МДК04.02 Техн.докум. 033 Электротехника и электроника 310 История 309

2 Плигускин Е.В. Васюхин Н.А. Панфилова И.А. Фомина Н.А.

2 3 ПМ04 МДК04.01 Эконом.,орг.и пл 033 ПМ02 МДК02.03 Машины и мех. 032 Строительные материалы и изд. 023 Литература 217

4 Васюхин Н.А. Плигускин Е.В. Краснов А.И. Королева Н.Н.

3 5 Ин.яз. 412 Ин.яз. 410 ПМ03 МДК03.02 Устр.иск.сооруж. 033 ПМ03 МДК03.01 Устр-во жд.п 034 Астрономия 221

6 Трифонова НМалышкина Е Васюхин Н.А. Букин А.Н. Никитина Т.С.

4 7
8

1 1 Информ.технологии в проф.деят. 034 ПМ01 МДК01.02 Изыск. и пр.жд 033 Строительные материалы и изд. 023 История 309

2 Букин А.Н. Васюхин Н.А. Краснов А.И. Фомина Н.А.

2 3 ПМ03 МДК03.03 Неразруш.контр. 034 ПМ04 МДК04.02 Техн.докум. 033 Техническая механика 023 Математика 215

4 Букин А.Н. Васюхин Н.А. Краснов А.И. Пасюнина Р.В.

3 5 ПМ02 МДК02.03 Машины и мех. 032 ПМ02 МДК 02.02Техн.обсл.и рем. 034 ФЗК С/з Физика 409

6 Плигускин Е.В. Букин А.Н. Гомза Н.А. Базилевич Т.Ю.

4 7 Инфор 306 Инфор 303

8 Новикова К.АСамкина Т.Ю

1 1 ФЗК С /з ПМ02 МДК 02.02Техн.обсл.и рем. 034 Основы философии 103 Химия 214

2 Ведина Л.В. Букин А.Н. Иванина В.Н. Еремеева Л.И.

2 3 Правовое обеспечение проф.деят 216 Техническая эксплуат. и БД 102 Инфор 306 Инфор 303 Математика 215

4 Климина  О.В. Ширдин Е.А. Новикова К.АСамкина Т.Ю Пасюнина Р.В.

3 5 Информ.технологии в проф.деят. 034 Транспортная безопасность 310 Безопасность жизнедеятельности 404 ФЗК С/з ФЗК С /з

6 Букин А.Н. Кузнецова Н.М. Шепелев М.В Гомза Н.А. Ведина Л.В.

4 7
8

1 1 Правовое обеспечение проф.деят 216 ФЗК С /з Инфор 306 Инфор 303 Основы безопасности жизнед. 404

2 Климина  О.В. Ведина Л.В. Новикова К.АСамкина Т.Ю Мальков Н.А.

2 3 ПМ03 МДК03.03 Неразруш.контр. 034 Техническая эксплуат. и БД 102 Инжен 415 Инжен 414 Ин.яз. 410 Ин.яз. 304

4 Букин А.Н. Ширдин Е.А. Жигалова Г. Панфилова И Малышкина Вилюкова С.

3 5 ПМ02 МДК 02.02Техн.обсл.и рем. 034 Транспортная безопасность 310 Метрология , стандарт. и серт. 415

6 Букин А.Н. Кузнецова Н.М. Жигалова Г.А.

4 7
8

1 1 8.00-9.20 
ПМ04 МДК04.01 Эконом.,орг.и пл 033 Ин.яз. 312 Ин.яз. 304 ПМ03 МДК03.01 Устр-во жд.п 034 Биология 214

2 Васюхин Н.А. Заволжская Вилюкова С. Букин А.Н. Лисина В.В.

2 3
9.30-10.50

ПМ02 МДК02.01 Строит.и рек.жд 032 ПМ02 МДК 02.02Техн.обсл.и рем. 034 Ин.яз. 412 Ин.яз. 410 Математика 215

4 Плигускин Е.В. Букин А.Н. Трифонова НМалышкина Пасюнина Р.В.

3 5 11.00-12.20
ПМ02 МДК 02.02Техн.обсл.и рем. 034 ПМ02 МДК02.03 Машины и мех. 032 ПМ01 МДК01.01Техн.геод.раб. 033 Обществознание 103

6 Букин А.Н. Плигускин Е.В. Васюхин Н.А. Иванина В.Н.

4 7
12.30-13.50

8
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